



**THANE MUNICIPAL CORPORATION, THANE  
RAJIV GANDHI MEDICAL COLLEGE & CHATRAPATI SHIVAJI  
MAHARAJ HOSPITAL, KALWA**

---

**Tender Notice  
Year 2026-27**

Thane Municipal Corporation for its RAJIV GANDHI MEDICAL COLLEGE & CHATRAPATI SHIVAJI MAHARAJ HOSPITAL, KALWA invite E-tenders for following subject :-

**ONLINE E- TENDER FOR CONTRACT OF OUTSOURCING OF SUPPLY OF  
PHARMACIST, CSSD TECHNICIAN, DRIVER, NURSE ETC., FOR ONE YEAR FOR  
VARIOUS WARDS AND DEPARTMENTS OF RAJIV GANDHI MEDICAL COLLEGE  
& CHATRAPATI SHIVAJI MAHARAJ HOSPITAL, KALWA, THANE.**

Detail Tender Notice & Tender form will be available on Government Website <https://mahatenders.gov.in> from Dt.12/05/2026 to Dt.02/06/2026 at 16.00 PM.

Tender will be accepted on or before Dt.02/06/2026 upto 16.00 PM. as per E-tendering procedure. Tenders will be open on Dt.08/06/2026 at 16.00PM. (If Possible)

Thane Municipal Corporation reserves the right to accept or reject any or all tenders without giving reson thereof.

Sd/-  
(Dr.Swapnali Kadam)  
Dean,  
RAJIV GANDHI MEDICAL  
COLLEGE & CHATRAPATI  
SHIVAJI MAHARAJ  
HOSPITAL, KALWA



ठाणे महानगरपालिका, ठाणे  
राजीव गांधी वैद्यकीय महाविद्यालय व छत्रपती शिवाजी महाराज  
रुग्णालय, कळवा

निविदा सूचना  
सन २०२६-२७

ठाणे महानगरपालिकेच्या राजीव गांधी वैद्यकीय महाविद्यालय व छत्रपती शिवाजी महाराज रुग्णालय, कळवा मधील विविध कक्ष व विभागासाठी बाह्य यंत्रणेद्वारे औषधनिर्माता, सी.एस.एस.डी. तंत्रज्ञ, वाहनचालक, परिचारिका इत्यादी पदे एक वर्षाच्या कालावधीकरीता भरणेसाठी ऑनलाईन निविदा मागविण्यात येत आहे.

निविदा सूचना व निविदा प्रपत्र शासनाचे संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> यावर दि.१२/०५/२०२६ ते दि.०२/०६/२०२६ या कालावधीत दि.०२/०६/२०२६ रोजीच्या १६.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध / स्वीकारण्यात येतील.

शक्य झाल्यास दि.०८/०६/२०२६ रोजी १६.०० वा. स्वीकारलेल्या निविदा ऑनलाईन पध्दतीने उघडण्यात येतील.

Sd/-  
(डॉ.स्वप्नाली कदम)  
अधिष्ठाता,  
राजीव गांधी वैद्यकीय  
महाविद्यालय व छत्रपती शिवाजी  
महाराज रुग्णालय, कळवा